Приказ о внесении изменений
в штатное расписание в связи с
переименованием должности и подразделения
(образец заполнения)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД"
(АО "ЗАВОД")

ПРИКАЗ

	15.06.2017

	№ 6/567

г.Новосибирск

О внесении изменений в штатное расписание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 01.09.2017 следующие изменения:
- переименовать должность "инспектор по кадрам" в "специалиста по кадрам";
- переименовать "отдел охраны" в "отдел безопасности".
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.П. Васина.

Директор                                                                                                                                    В.И.Дмитриев

[bookmark: _GoBack]